
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. S3157/3 10/2023

www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

PLÁTCE/KLIENT:

Obchodní firma/název:  ........................................................................................................................................................................

Číslo účtu:   ..................................– ..................................................../8060 IČO:  ...................................................

ZASTUPUJÍCÍ: Zastupuje-li klienta někdo jiný než statutární orgán, musí být předložena klientem vystavená účinná 
listinná plná moc (pověření), příp. vykonatelné rozhodnutí, které k čerpání úvěru zmocňuje.

Jméno:  ............................................................................. Příjmení:  ....................................................................................................

Rodné číslo:  ............................................  

Jméno:  ............................................................................. Příjmení:  ....................................................................................................

Rodné číslo:  ............................................  

VYPLAŤTE DNE:  ............................... 
Platební příkaz považujeme za přijatý v okamžiku doručení jeho originálu do sídla Buřinky, nikoli jeho předání obchodnímu zástupci. 
Pokud zde není vyplněno či bude uvedeno datum předcházející datu přijetí, Platební příkaz provedeme v den jeho přijetí do Buřinky.

PŘÍKAZ K ČERPÁNÍ:

   jednorázově celého úvěru nebo nevyčerpané části úvěru

  částky:  ............................................ Kč (minimálně 5 000 Kč)

NA ÚČET:
Předčíslí:  .....................................  Číslo účtu:  ..........................................................  Kód banky:  ....................................

Konstantní symbol:  ...............  Variabilní symbol:  .................................... Specifický symbol:  ....................................

Přiložené doklady:  ........................................................................................................................................................................................
Klient prohlašuje, že se seznámil s aktuálními Podmínkami platebního styku Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 
a souhlasí, aby se podle nich řídily právní vztahy mezi klientem a Buřinkou. Aktuální podmínky jsou dostupné na  
www.burinka.cz nebo v kterékoli pobočce České spořitelny či u našich externích partnerů.

V  ........................................................................  dne  .................................  .................................................................
   podpis zástupce Buřinky,  
   který ověřil totožnost a podpis/y  
   oprávněné/ých osoby/osob

 ................................................................. ................................................................. .................................................................
 podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby jméno, příjmení  
 zastupující klienta zastupující klienta zástupce Buřinky

   .................................................................
   ID zástupce Buřinky
Podpisy oprávněných osob se musí shodovat s podpisy na podpisovém vzoru, pokud je zřízen, nebo musí být ověřeny 
úředně nebo zástupcem Buřinky.

Platební příkaz k čerpání úvěru od Buřinky 
pro právnické osoby

DŮLEŽITÉ INFORMACE: Vyplněný formulář platebního příkazu vytiskněte, podepište dle podpisového vzoru a originál 
zašlete poštou na adresu Buřinky. Pokud nemáme společně sepsaný podpisový vzor, zajistěte prosím, aby podpisy 
oprávněných osob byly úředně ověřené např. v pobočkách CzechPOINT nebo u některého z našich externích partnerů. 
Ve formuláři prosím neškrtejte ani nepřepisujte. Jak správně vyplnit platební příkaz, najdete zde.

https://www.burinka.cz/media/2023/10/platebni-prikaz-k-cerpani-uveru-od-burinky-pro-pravnicke-osoby-navod-k-vyplneni.pdf

	prik: Off
	firma: 
	ico: 
	rc1: 
	jmeno_zast1: 
	prijmeni_zast1: 
	prijmeni_zast2: 
	rc2: 
	vypl_den: 
	castka: 
	puc1: 
	cuc1: 
	cuc2: 
	kod_b: 
	vs: 
	ks: 
	ss: 
	jmeno_zast2: 
	dokl: 
	puc2: 
	kde: 
	kdy: 
	kdo_sscs: 
	id_sscs: 


